plstri goneralia,

iom ~ ut omoloo ser=
conﬁrmalloms decreti in pleno emi e dil’:?l \l:

nentissimorum S. R. E. cardinalium tsraatvs.
congressit facti lecturd, considerantes ;

{ Reliqua vide supra, pag. 505 (n.T.). ’
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. mpte
rebg‘ nis ﬂetermmauonihns eminentis-
simoram 8. R. E. cardinalium et apo-
stolicis decretis, necnon maiestatis regis
nostri catholici piae voluntati in dictd

altérnativd’ admittenda et cxequend:} eo

ve] axime, cum omnes iuris el facti
defectus, si.qui forte in praefatis san-
ctionibus irrepserint, fuerint per sacram
Congregationem et apostolicam aucto-
ritatem in praeinserio decreto et Brevi
sanati, ac, contrariis quibuscumque non

_obstantibus, dicla alterpativa confirmata,

cupientes propterea utriusque antedi-
ctae provinciae quieti ac paci consu-
lere, ac dissentiones et discordias ex
huiusmodi causd exortas de medio tol-
Jere, et praediclae alternativae execu-
tione ac stabilitale omnibus scandalo-
rum oceasionibus obviare: hine pluri-
mum-nobjs dilectis reverendissimo patri
commissario generali Indiarum in curid
maiestatis catholicae residenti ac com-
missario pariter generali in provinciis
de el Perd (qui pro tempore fuem)
per praesenles commitlimus ac serio
inculcamus, ut dictam alternativam modo
quo supra expressam in praefatis pro-
vinciis 8s, XII Apostolorum Limae et
8. Antonii delas Charcas, in executionem
religionisac sacrae Congregationis imo et
apostolicorum decretorum, omnibus iuris
et facti remediis adhibitis, introduci, ac-
ceplari, practicari, ac imposterum formi-
ter servari mandent et pro viribus sata-
gant, prout nos praesentium vigore et of-
cil nostri aucloritate introduci, acceptari,
prachcan ac impostgrum formiter ser-
vari mandamus; ac districte praecipimus’
dilectos filios nostros utriustjue provin-
ciae religiosos Criollos, uti servus ro-

commonentes, ac uu supenur, et legi-
timus (licet md:gnus) sancli patns no-
stri.Francisel successor, ipsis in’ virtute
Spiritus Sancti ac sub districto ‘praeci-
pientes sanctae obedientiae merito, et
sub poenis contra inobedjentes sancitis

ut dictae alternativae tandem acquiescen-

tes, necnon rellgloms, Sanctae Sedis, ma-

iestalis regis mostri catholici, ac nostris

obtemperantes mandatis, se veros ac’
legitimos sancli patris nostri Francisci

filios ostendant. Datum Romae, in con-

ventu nostro S. Mariae apud Aramcacli,

die x septembris, anno mpcrxxxi. Fr.

PETrus Marizys minister generalis, cte.

De mandato suae reverendissimae, Fr.